
16 marca 2021

O G Ó L N O P O L S K I E

PAP 
Gratulacje za tytuł
Częstochowianka  Natalia  Gryglewska,  która  przed  tygodniem  zdobyła  tytuł
Miss Polonia, była w poniedziałek gościem prezydenta Częstochowy Krzysztofa
Matyjaszczyka. 
https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-gratulacje-za-
tytul 

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Głośna autostrada A1. Częstochowa i okoliczne samorządy stworzą własną
mapę hałasu, nie czekając na GDDKiA
Kończy  się  cierpliwość  samorządowców  i  mieszkańców  Częstochowy  oraz
okolicznych  powiatów  na  bezczynność  GDDKiA  wobec  skarg  na  hałas
dobiegający z autostrady A1. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26882935,glosna-
autostrada-a1-czestochowa-i-okoliczne-samorzady-stworza.html?
disableRedirects=true 

Rozliczając swój podatek, zostaw 1 procent w Częstochowie
Do takiej decyzji zachęca miasto. Namawia, by przekazać 1 procent podatku za
2020  r.  na  rzecz  wybranej  organizacji  pożytku  publicznego  działającej  w
Częstochowie. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26880857,rozliczajac-
swoj-podatek-zostaw-1-procent-w-czestochowie-lista.html?
disableRedirects=true 
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DZIENNIK ZACHODNI 
Ile kosztowały Częstochowę autobusy hybrydowe? 
Częstochowa podpisała ugodę z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w sprawie dotacji na zakup autobusu hybrydowego. 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
Miss Polonia z wizytą u prezydenta miasta
Częstochowianka  Natalia  Gryglewska,  która  przed  tygodniem  zdobyła  tytuł
Miss Polonia, była w poniedziałek gościem prezydenta Częstochowy Krzysztofa
Matyjaszczyka. 
https://zycieczestochowy.pl/miss-polonia-z-wizyta-u-prezydenta-miasta/ 

WCZESTOCHOWIE.PL
Pożar  kamienicy  w  centrum  miasta.  Błyskawiczna  reakcja  świadków  i
policji
Policjanci z komisariatu IV po otrzymaniu zgłoszenia o pożarze kamienicy przy
ul. Krakowskiej ruszyli z pomocą, wchodząc do zadymionego pomieszczenia,
aby ewakuować mieszkańców. 
http://wczestochowie.pl/artykul/37104,pozar-kamienicy-w-centrum-miasta.-
blyskawiczna-reakcja-swiadkow-i-policji--wideo- 

Ruszyły zapisy do programu darmowej sterylizacji i kastracji psów i kotów 
Opiekunki i opiekunowie psów i kotów mogą już zgłaszać się do tegorocznego
programu bezpłatnej sterylizacji i kastracji swoich czworonogów. 
http://wczestochowie.pl/artykul/37103,ruszyly-zapisy-do-programu-darmowej-
sterylizacji-i-kastracji-psow-i-kotow 

Z kuratorem po wystawie poświęconej dzielnicy Tysiąclecie 
Muzeum Częstochowskie zaprasza 20 marca na oprowadzanie kuratorskie po
wystawie  poświęconej  dziejom  dzielnicy  Tysiąclecie  oraz  spotkanie  z  dr.
Juliuszem Sętowskim. 
http://wczestochowie.pl/artykul/37099,z-kuratorem-po-wystawie-poswieconej-
dzielnicy-tysiaclecie 

Mammobus przed Galerią Jurajską 
Już we wtorek i środę (16 i 17 marca) przed centrum handlowym, w specjalnym
mammobusie,  będzie  można  wykonać  bezpłatne  badania  piersi.  Wszystko  w
ramach akcji "Wiosna zdrowych kobiet". 
http://wczestochowie.pl/artykul/37096,mammobus-przed-galeria-jurajska 
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CZ.INFO.PL
Otwarcie ulicy Dekabrystów i utrudnienia na Tysiącleciu
Od wtorku 16 marca  skrzyżowanie  al.  Armii  Krajowej  z  ulicą  Dekabrystów
znów będzie przejezdne w obu kierunkach. Na swoje stałe trasy wrócą autobusy
linii 15, 22 i 24. 
https://www.cz.info.pl/cz-informacje2/otwarcie-ulicy-dekabrystow-i-
utrudnienia-na-tysiacleciu 

RADIOJURA.COM.PL
Wreszcie  otwierają  skrzyżowanie  Dekabrystów z  Armii  Krajowej  od  16
marca
Od  wtorku  16  marca  wreszcie  przejedziemy  przez  skrzyżowanie  Armii
Krajowej z ul. Dekabrystów. Jak poinformował zarząd dróg będzie przejezdne w
obu kierunkach, na swoje stałe trasy wrócą też autobusy.
https://www.radiojura.pl/wreszcie-otwieraja-skrzyzowanie-dekabrystow-z-
armii-krajowej-od-16-marca.html 

Była minuta ciszy w Częstochowie za ofiary pandemii, w mieście ponad 10
tys. zakażonych i 300 zmarłych
Po roku od początku pandemii Częstochowa minutą ciszy uczciła pamięć ofiar
pandemii.
https://www.radiojura.pl/byla-minuta-ciszy-w-czestochowie-za-ofiary-
pandemii-w-miescie-ponad-10-tys-zakazonych-i-300-zmarlych.html 

Ognisko wirusa w Urzędzie Miasta. Referat komunikacji nie przyjmuje, bo
nie ma pracowników
Dalsze  przypadki  koronawirusa  w  częstochowskim  magistracie  dziesiątkują
liczbę urzędników, którzy mogą stawić się do pracy.
https://www.radiojura.pl/ognisko-wirusa-w-urzedzie-miasta-referat-
komunikacji-nie-przyjmuje-bo-nie-ma-pracownikow.html 

TV. ORION
Uważajcie na oszustów
Oszuści  w  tym  roku  są  bardzo  aktywni.  Tylko  w  dwa  miesiące  od  8
częstochowian wyłudzili, aż 230 tys zł.
http://www.tvorion.pl/uwazajcie-na-oszustow/ 
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Miss Polonia u prezydenta
22-letnia Miss Polonia Natalia Gryglewska gościła w poniedziałek u prezydenta
Częstochowy. Spotkanie było okazją do zaprezentowania bursztynowej korony
oraz podzielenia się wrażeniami z samego finału konkursu. 
http://www.tvorion.pl/miss-polonia-u-prezydenta/ 

Nagrody Biegańskiego czekają
Do  22  marca  można  zgłaszać  kandydatów  do  nagrody  im.  dr.  Władysława
Biegańskiego.
http://www.tvorion.pl/nagrody-bieganskiego-czekaja/ 
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